

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Тобольский педагогический институт им. Д.И. Менделеева (филиал) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Тюменский государственный университет»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел цифровизации образовательной деятельности																						
ОЦ-ОД0121	Программист I категории отдела цифровизации образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение среднего профессионального образования																						
ОСПО0074	Преподаватель отделения среднего профессионального	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	образования																							
ОСПО00 75	Преподаватель отделения среднего профессионального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСПО00 76	Преподаватель отделения среднего профессионального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСПО00 78	Преподаватель отделения среднего профессионального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра филологического образования																							
КФО001 87	Ведущий научный сотрудник кафедры филологического образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КФО001 88	Младший научный сотрудник кафедры филологического образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития и эксплуатации имущественного комплекса																							
ОРИК01 89	Водитель (Ford Focus г.н. P476 МН 72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОРИК01 90	Водитель (ИАЦ-1767М8 г.н. X179TE72), автобус химических знаний	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр адаптационных практик и тестирования (филиал г.Тобольск)																							
ЦАПТ01 91	Специалист центра адаптационных практик и тестирования (филиал г.Тобольск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервисный центр																							
СЕРВ019 2	Сервис-менеджер сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора филиала

(должность)



(подпись)

Шипулова Анна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Доцент (к.н.) кафедры педагогического,
психологического и социального обра-
зования, председатель первичной проф-
союзной организации работников То-
больского пединститута им. Д.И. Мен-
делеева (филиал) ТюмГУ

(должность)



(подпись)

Фаизова Лилия Харисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2025

(дата)

Документовед 1 категории отдела до-
кументационного обеспечения

(должность)



(подпись)

Рябкова Дарья Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Данюк Галина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.03.2025

(дата)